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10:00 h Сала бившег ресторана, 24.05.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  01 Antonić Ilija 04.09.1982. RS ADR AKTIV  24 

2.  02 Rudić Miloš 20.11.1996. RS ADR AKTIV  29 

3.  03 Životić Zoran 26.09.1970. RS ADR AKTIV  25 

4.  04 Đorđević Vladimir 04.08.1973. RS ADR AKTIV  29 

5.  05 Ignjatović Miša 02.02.1986. RS ADR AKTIV  29 

6.  06 Jovanović Milorad 27.01.1983. RS ADR AKTIV  30 

7.  1 Šomođi Mihajlo 11.12.1966. RS ADR Aspekt   28 

8.  2 Suvajdžić Vladimir 04.07.1971. RS ADR Aspekt   28 

9.  3 Rašković Jovan 06.10.1980. RS ADR Aspekt   28 

10.  4 Aranitović Petar 14.07.1970. RS ADR Aspekt   28 

11.  5 Bošnjački  Aleksandar 12.10.1970. RS ADR Aspekt   22 није положио 

12.  6 Marjanović Ivan 19.05.1975. RS ADR Aspekt   29 

13. 7 Stojanović Ivan 05.08.1975. RS ADR Aspekt   26 

14. 8 Zubić Ivan 16.01.1981. RS ADR Aspekt   25 

15. 9 Spasić Miroslav 28.03.1979. RS ADR Aspekt   27 

16. 1 Blagojević Ranko 22.03.1969. RS AMSS CMV  13 није положио 

17. 2 Milisavljević Nikola 20.03.1986. RS AMSS CMV  14 није положио 

18. 3 Stojanović Milan 18.05.1991. RS AMSS CMV  24 

19. 1 Mitrović Željko 25.02.1976. RS 
JOKSIMOVIĆ 

Consulting 
 25 

20. 2 Lazić Mlađan 05.12.2000. RS 
JOKSIMOVIĆ  

Consulting 
 22 није положио 

22. 1 Bogićević Mladen 02.04.1995. RS 
Ozna Žike 

Belog doo 
 Није приступио 

23. 1 Tasev Boris 22.08.1978. RS 
Trigon 

inženjering 
 29 

24. 2 Tomaš Dragan 17.04.1987. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 

25. 3 Mitrić Vaso 20.10.1981. RS 
Trigon 

inženjering 
 28 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

26. 4 Pavlović Nikola 15.08.1987. RS 
Trigon 

inženjering 
 29 

27. 5 Milošević Boško 08.01.1994. RS 
Trigon 

inženjering 
 28 

28. 6 Petković Dejan 29.10.1983. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 

 

 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  4 Turkal Balaž 01.10.1978. RS AMSS CMV 29.05.2022. 14 

2.  3 Pjević Željko 30.06.1978. RS JOKSIMOVIĆ 29.05.2022. 15 

3.  7 Babić Borislav 25.10.1973. RS 
Trigon 

inženjering 
12.06.2022. 15 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 25.05.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  07 Radovanović Miloš 08.04.1988. RS ADR AKTIV  29 

2.  08 Luković Radan 07.10.1977. RS ADR AKTIV  27 

3.  09 Teodosijević Milovan 25.04.1971. RS ADR AKTIV  25 

4.  10 Glištra Slobodan 24.04.1976. RS ADR Aspekt   29 

5.  11 Stanojević Vladimir 25.02.1983. RS ADR Aspekt   28 

6.  12 Trbić Aleksandar 13.09.1991. RS ADR Aspekt   30 

7.  13 Pešić Borisav 20.10.1969. RS ADR Aspekt   27 

8.  5 Đurđević Stefan 18.09.1995. RS AMSS CMV  28 

9.  4 Stojković Miodrag 26.11.1993. RS 
JOKSIMOVIĆ 

Consulting 
 28 

10.  1 Ćulić Zoran 15.08.1972. RS 
Saobraćajna 

škola "Pinki" 
 25 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1.  07 Radovanović Miloš 08.04.1988. RS ADR AKTIV  19 

2.  09 Teodosijević Milovan 25.04.1971. RS ADR AKTIV  16 

3.  10 Glištra Slobodan 24.04.1976. RS ADR Aspekt   19 

4.  11 Stanojević Vladimir 25.02.1983. RS ADR Aspekt   17 

5.  12 Trbić Aleksandar 13.09.1991. RS ADR Aspekt   19 

6.  13 Pešić Borisav 20.10.1969. RS ADR Aspekt   17 

7.  5 Đurđević Stefan 18.09.1995. RS AMSS CMV  20 

8.  4 Stojković Miodrag 26.11.1993. RS 
JOKSIMOVIĆ 

Consulting 
 19 

9.  1 Ćulić Zoran 15.08.1972. RS 
Saobraćajna 

škola "Pinki" 
 19 
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Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап. Резултат 

1. 08 Luković Radan 07.10.1977. RS ADR AKTIV  17 

 

10:00 h Сала бившег ресторана, 25.05.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: 

Центар за 

обуку 
Резултат 

1.  14 Cvetković Ivan 04.03.1985. RS 30.05.2022. ADR Aspekt  12 

2.  15 Stanisavljević Jovan 04.09.1966. RS 11.07.2022. ADR Aspekt  15 

3.  5 Tasić Vlada 26.07.1972. RS 13.06.2022. 
JOKSIMOVIĆ 

Consulting 
15 

4.  6 Manojlović Ivan 14.08.1978. RS 13.06.2022. 
JOKSIMOVIĆ 

Consulting 
14 

5.  8 Bovan Milan 26.11.1965. RS 05.07.2022. 
Trigon 

inženjering 
15 

6.  9 Stančić Ivica 18.02.1979. RS 05.06.2022. 
Trigon 

inženjering 
15 

7.  10 Lazović Vladimir 13.10.1963. RS 05.06.2022. 
Trigon 

inženjering 
14 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: 

Центар за 

обуку 
Резултат 

1.  14 Cvetković Ivan 04.03.1985. RS 30.05.2022. ADR Aspekt  12 

2.  15 Stanisavljević Jovan 04.09.1966. RS 11.07.2022. ADR Aspekt  14 

3.  5 Tasić Vlada 26.07.1972. RS 13.06.2022. 
JOKSIMOVIĆ 

Consulting 
13 

4.  6 Manojlović Ivan 14.08.1978. RS 13.06.2022. 
JOKSIMOVIĆ 

Consulting 
15 

5.  8 Bovan Milan 26.11.1965. RS 05.07.2022. 
Trigon 

inženjering 
15 

6.  9 Stančić Ivica 18.02.1979. RS 05.06.2022. 
Trigon 

inženjering 
15 

 

Испит за КЛАСУ 7 ОБНОВА у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: 

Центар за 

обуку 
Резултат 

1.  10 Lazović Vladimir 13.10.1963. RS 05.06.2022. 
Trigon 

inženjering 
15 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 25.05.2022. 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: 

Центар за 

обуку 
Резултат 

1.  11 Lazić Vlada 18.05.1982. RS 26.05.2025. 
Trigon 

inženjering 
20 

2.  12 Krstić Goran 14.09.1978. RS 04.03.2024. 
Trigon 

inženjering 
18 

 


